
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady 
sołeckiej w sołectwach  Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 906),  § 7 ust. 1, § 8  Statutów Sołectw, stanowiących załączniki od nr 1 
do  nr 32 do Uchwały Nr 33/VI/2015 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 9 czerwca 2015 r. 
w sprawie nadania Statutów Sołectw Gminy Kulesze Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 2075 oraz z 2019 r. poz. 1495) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Zwołuję zebrania wiejskie w 32 sołectwach Gminy Kulesze Kościelne w celu 
przeprowadzenia wyborów  sołtysa i rady sołeckiej na kadenję 2024-2029.  

2. Harmonogram zebrań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie uzyska się wymaganej frekwencji, wybory 
zostaną przeprowadzone w tym samym dniu po upływie 30 minut, bez względu na liczbę osób 
uczestniczących w zebraniu. 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrań: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania, 

2) wybór Przewodniczącego Zebrania i protokolanta, 

3) przedstwienie zasad wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej, 

4) wybór komisji skrutacyjnej, 

5) wybór sołtysa, 

6) wybór rady sołeckiej, 

7) wolne wnioski, 

8) zakończenie obrad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej oraz stronie BIP  urzędu, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  
oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 32 sołectwach Gminy Kulesze Kościelne.  

 

 Wójt  

 

Stefan Grodzki 



 
 

                                                                                                Załącznik 
                 do Zarządzenia Nr 31.2024 r. 

                      Wójta Gminy Kulesze Kościelne 
                                                                                     z dnia 20 maja 2024 roku 

 
Harmonogram zebrań wiejskich w sołectwach gminy Kulesze Kościelne w celu 
przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2024 – 2029  

 
Lp. 

Nazwa 
sołectwa 

 

 
Data zebrania 

 
Godzina 
zebrania 

 
Miejsce zebrania 

 
1. 

 
Faszcze 

03.06.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
9.00 

 
dom sołtysa 

 
2. 

 
Kalinowo Solki 

03.06.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
11.00 

 
budynek socjalny 

 
3. 

 
Nowe Kalinowo 

03.06.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
13.00 

 
dom sołtysa 

 
4. 

 
Stare Kalinowo 

03.06.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
15.00 

 
dom sołtysa 

 
5. 

 
Leśniewo Niedźwiedź I 

04.06.2024 r.  
(wtorek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

 
6. 

 
Leśniewo Niedźwiedź II 

04.06.2024 r.  
(wtorek) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
7. 

 
Stypułki Giemzino 

04.06.2024 r.  
(wtorek) 

 
14.00 

 
dom sołtysa 

 
8. 

 
Wnory Pażochy 

05.06.2024 r.  
(środa) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

 
9. 

Wnory Wiechy 05.06.2024 r.  
(środa) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
10. 

 
Kulesze Podlipne 

05.06.2024 r.  
(środa) 

 
14.00 

 
dom sołtysa 

 
11. 

 
Chojane Bąki 

06.06.2024 r.  
(czwartek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

 
12. 

 
Chojane Piecki 

06.06.2024 r.  
(czwartek) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
13. 

 
Chojane Gorczany 

06.06.2024 r.  
(czwartek) 

 
14.00 

 
dom sołtysa 

 
14. 

 
Chojane Stankowięta 

07.06.2024 r. 
(piątek) 

 
10.00 

 
dom kultury 

 
15. 

 
Chojane Sierocięta 

07.06.2024 r. 
(piątek) 

 
10.00 

 
dom kultury 

 
16. 

 
Chojane Pawłowięta 

07.06.2024 r. 
(piątek) 

 
12.00 

 
przy figurce 

 
17. 

 
Kulesze Podawce 

10.06.2024 r.  
(poniedziałek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

 
18. 

 
Kulesze Litewka 

10.06.2024 r. 
(poniedziałek)  

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
19. 

 
Stara Litwa 

10.06.2024 r.  
(poniedziałek)  

 
14.00 

 
dom sołtysa 

 
20. 

 
Wnory Wypychy 

11.06.2024 r. 
(wtorek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 



 
 

 
21.  

 
Stare Grodzkie  

11.06.2024 r. 
(wtorek) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
22. 

 
Nowe Grodzkie 

11.06.2024 r. 
(wtorek) 

 
14.00 

 
Świetlica Wiejska  

 
23. 

Grodzkie 
Szczepanowięta 

11.06.2024 r. 
(wtorek) 

 
14.00 

 
Świetlica Wiejska 

24.  
Niziołki Dobki 

12.06.2024 r. 
(środa) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

25.  
Stare Niziołki 

12.06.2024 r. 
(środa) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

26.  
Gołasze Mościckie 

12.06.2024 r. 
(środa) 

 
14.00 

Centrum Integracji i 
Kultury 

27.  
Czarnowo Biki 

13.06.2024 r. 
(czwartek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

28.  
Gołasze Dąb 

13.06.2024 r. 
(czwartek) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

29.  
Tybory Uszyńskie 

13.06.2024 r. 
(czwartek) 

 
14.00 

 
dom sołtysa 

30.  
Stare Wykno 

14.06.2024 r. 
(piątek) 

 
10.00 

 
dom sołtysa 

31.  
Nowe Wykno 

14.06.2024 r. 
(piątek) 

 
12.00 

 
dom sołtysa 

 
32. 

 
Kulesze Kościelne 

 
16.06.2024 r. 
(niedziela) 

 
13.00 

Centrum 
Kulturalno-

Edukacyjne Wsi 
 

 
 


	Załącznik
	do Zarządzenia Nr 31.2024 r.
	Wójta Gminy Kulesze Kościelne

		2024-05-20T08:00:09+0000




